佐 中 広 議 第 ５ 号

平成３０年２月１９日

佐賀中部広域連合

広域連合長 秀 島 敏 行 様

佐賀中部広域連合議会

議長 中 野 茂 康

議決条例、議決予算の送付及び会議結果の報告について

 地方自治法第１６条第１項、第２１９条第１項及び第１２３条第４項の規定により、

平成３０年２月定例会で議決した条例、予算の送付及び会議結果の報告を下記のとおりい

たします。

 なお、会議録（写）は作成次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第 ４ 号議案  平成３０年度佐賀中部広域連合一般会計予算

             平成３０年２月１９日 原案可決

第 ５ 号議案  平成３０年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計予算

             平成３０年２月１９日 原案可決

第 ６ 号議案  平成３０年度佐賀中部広域連合消防特別会計予算

             平成３０年２月１９日 原案可決

第 ７ 号議案  平成２９年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第２号）

             平成３０年２月１９日 原案可決

第 ８ 号議案  平成２９年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計補正予算（第２号）

             平成３０年２月１９日 原案可決

第 ９ 号議案  平成２９年度佐賀中部広域連合消防特別会計補正予算（第３号）

             平成３０年２月１９日 原案可決

第１０号議案  佐賀中部広域連合職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条

例

             平成３０年２月１９日 原案可決

第１１号議案  佐賀中部広域連合手数料条例の一部を改正する条例

             平成３０年２月１９日 原案可決

第１２号議案  佐賀中部広域連合介護保険及び障がい支援区分認定審査会条例の一部

を改正する条例

             平成３０年２月１９日 原案可決

第１３号議案  佐賀中部広域連合広域計画について

             平成３０年２月１９日 原案可決

△選挙・選任

佐賀中部広域連合選挙管理委員会委員の選挙について

             平成３０年２月１９日 投票にかわる指名推選により

             前田和馬、亀井雄治、永渕義久、武重信一郎  当選決定

佐賀中部広域連合選挙管理委員会委員補充員の選挙について

             平成３０年２月１９日 投票にかわる指名推選により

             第１順位 田中喜久子、第２順位 森 裕一

             第３順位 長谷川和子、第４順位 野口保信  当選決定

△報告書等

議決事件の字句及び数字等の整理について

              平成３０年２月１９日 決  定

介護・広域委員会審査報告書

消防委員会審査報告書